

DSS Slatiňany**4 np**

Rozpočet č: RZ020005

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady	
	Dodávky celkem	33 088,00 Kč
	Montážní práce a služby celkem	12 426,80 Kč
	Demontáže	7 100,00 Kč
	Mimostav. doprava 3.6% z dodávky ze základu 33 088 Kč	1 191,00 Kč
	Celkem	53 805,80 Kč
HLAVA XI.	Náklady hrazené z provozních prostředků	
	Revize	1 500,00 Kč
	Celkem	1 500,00 Kč
	Celkem bez DPH	55 305,80 Kč

Rozpočet**Elektrotechnický materiál**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
PCM 1 010 004	Krabice KU 68/2 1901 (bez šroubů a víčka)	20	ks	6,90 Kč	138,00 Kč
PCM 1 010 008	Krabice KU 68/2 1903 (se svorkovnicí a víč	10	ks	43,00 Kč	430,00 Kč
PCM 1 310 008	Kabel CYKYlo 3x1,5 J	100	m	12,60 Kč	1 260,00 Kč
PCM 1 310 006	Kabel CYKYlo 3x1,5 O	30	m	12,60 Kč	378,00 Kč
PCM 1 310 010	Kabel CYKYlo 3x2,5 J	100	m	19,90 Kč	1 990,00 Kč
PCM 1 310 118	Kabel CYKY 5x1,5 J	40	m	23,10 Kč	924,00 Kč
PCM 1 780 054	ABB TANGO 3558A-06940 B Přepínač stří	6	ks	168,00 Kč	1 008,00 Kč
PCM 1 780 060	ABB TANGO 5518A-2999 B Zásuvka jednc	10	ks	178,50 Kč	1 785,00 Kč
	Časový spínač ventilátoru	2	ks	357,00 Kč	714,00 Kč
	Celkem				8 627,00 Kč

Montáže dle ceníku C21M

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
210 010311	Krabice odbočná s víčkem, bez zapojení, k	20	ks	55,60 Kč	1 112,00 Kč
210 010321	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč.	10	ks	115,50 Kč	1 155,00 Kč
210 800023	CYKYLS 3 x 1.5 uložený pod omítkou	100	m	14,70 Kč	1 470,00 Kč
210 800023	CYKYLS 3 x 1.5 uložený pod omítkou	30	m	14,70 Kč	441,00 Kč
210 800024	CYKYLS 3 x 2.5 uložený pod omítkou	100	m	14,70 Kč	1 470,00 Kč
210 810055	CYKY-CYKYm 750V 5x1.5 pevně uložený	40	m	26,20 Kč	1 048,00 Kč
210 110001	Spínač jednopólový - řazení 1	6	ks	90,30 Kč	541,80 Kč
210 111001	Domovní zásuvka vestav. 16 A 48,250,380	10	ks	68,20 Kč	682,00 Kč
	Montáž časového spínač ventilátoru	2	ks	73,50 Kč	147,00 Kč
	Celkem				8 066,80 Kč

Svítlidla

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Svítlidlo TREVOS LINEA 2.4ft 8800/840	5	ks	2 500,00 Kč	12 500,00 Kč
	Svítlidlo TREVOS LINEA 2.4ft 6400/840	3	ks	2 250,00 Kč	6 750,00 Kč

Svítilno TREVOS LINEA 1.4ft 4400/840	2	ks	848,00 Kč	1 696,00 Kč
Svítilno TREVOS HELIOS LED 102 M3h	1	ks	2 150,00 Kč	2 150,00 Kč
Celkem				23 096,00 Kč

Doplnění rozvaděče

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Jistič s nadproudovou ochranou 16A/0,03/£	1	ks	1 365,00 Kč	1 365,00 Kč
Celkem					1 365,00 Kč

Montáž svítidel

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Svítilno přisazené	11	ks	200,00 Kč	2 200,00 Kč
Celkem					2 200,00 Kč

Úpravy v rozvaděči

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Úpravy v rozvaděči	1		1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
Celkem					1 200,00 Kč

Demontáž

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Demontáž stávající instalace	1		4 750,00 Kč	4 750,00 Kč
	Zjištění stávajícího stavu	1		2 350,00 Kč	2 350,00 Kč
Celkem					7 100,00 Kč

Zednické práce

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Sekání rýhy	10	m	24,00 Kč	240,00 Kč
	Zapravení rýhy	10	m	72,00 Kč	720,00 Kč
Celkem					960,00 Kč